Konstitucijos pr., Vilniaus m., 
rekonstravimo projektas. Techninis 
projektas, laida A. Statybos 
skaičiuojamosios kainos nustatymo 
dalies ekspertizė. 

ekspertizė 1 5.500,00 6.655,00 

2.  ekspertizė    
3.  ekspertizė    
... ... ...    

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  6.655,00 Eur (šeši tūkstančiai šeši 
šimtai penkiasdešimt penki eurai 00 ct). 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 
informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.